dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJlloYmBLLUEee

06 [OroBop Ha
oueHKe npoBeneHue OLEeHKHU
1121-05- Ncaes Banepun
04/16 AnekcaHppoBuY
1129-06- MoconanHeH Muxaunn
04/16 Hunkonaesny
1138-08- MoconanHeH Muxawnn
04/16 Hunkonaesny
1155-13- Monos Oner

04/16 AHaTONbEBUNY

90-18-

01/16 AO «Cerexckun LIBK»
1391-26- BepLlivHuH Erop
05/16 AHaToONbEBUY
1395-31- CyLwwko BepoHuKa
05/16 AnonbgoBHa
1398-31- KoHueBown Muxaun
05/16 KOpbeBuy

1384-24- TY PocumyuiecTBa B
05/16 Pecnybnnke Kapenns
1409-27- TY PocnmyLiectsa B
05/16 Pecnybnnke Kapenns

CBepeHuna

Kannu Oner KOpbeBuy

003476

06.02.2008

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.04.2016

07.04.2016

11.04.2016

18.04.2016

20.04.2016

27.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

06.06.2016

06.06.2016

OO1BLEeKT oueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincdUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3A3 Chance TF48YP, r/H K
879 CH 10

Toyota Land Cruiser 200, r/H
K 062 YY 10

Toyota Verso, r/H K 664 XE
10

Ford Focus, r/H M647MH10

AMTC B konmnyecTtBe 20
eanHuL,

Toyota Corolla, r/H K 168 EE
10

A3J1K 2140 «MockBu4Y», r/H B
820 KK 10

BA3-21099, r/H E 353 HX 10

TpaHCNopTHbIE cpeacTBa B
Konm4yecTtse 9 egnHML,

TpaHCNoOpTHLIE CpeacTBa B
KosanyecTBe 8 egunHuL,

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA
(HacnepncTBo)

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4
(HacnepcTBO)

PblIHOYHa4A
(HacnepncTBO)

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



1547-15-
06/16

1587-01-
06/16

000 «YnpaBnsatwouwas
KoMnaHusa «CeMenHbIN 20.06.2016
Kanutan»

Bank BTB (MAO) B

29.06.2016
r.MeTpo3asoacke

ObopynoBaHue un
TpaHCNOPTHbIE CpeACTBa B
Konn4dectBe 11 eguHuy,

TpakTop KM3-012Y4, r/H 10
KM 3921

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



