Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Каппи Олег Юрьевич         003476         06.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1121-05- 04/16	Исаев Валерий Александрович	05.04.2016	3A3 Chance TF48YP, г/н К 879 CH 10	Рыночная
					1129-06- 04/16	Мосолайнен Михаил Николаевич	07.04.2016	Toyota Land Cruiser 200, г/н К 062 УУ 10	Рыночная
1138-08- 04/16	Мосолайнен Михаил Николаевич	11.04.2016	Toyota Verso, г/н К 664 XE 10	Рыночная					
1155-13- 04/16	Попов Олег Анатольевич	18.04.2016	Ford Focus, г/н M647MH10	Рыночная (наследство)					
90-18- 01/16	AO «Сегежский ЦБК»	20.04.2016	АМТС в количестве 20 единиц	Рыночная					
1391-26- 05/16	Вершинин Егор Анатольевич	27.05.2016	Toyota Corolla, г/н К 168 EE 10	Рыночная					
1395-31- 05/16	Сушко Вероника Адольфовна	31.05.2016	АЗЛК 2140 «Москвич», г/н В 820 КК 10	Рыночная (наследство)					
1398-31- 05/16	Концевой Михаил Юрьевич	31.05.2016	ВАЗ-21099, г/н Е 353 НХ 10	Рыночная (наследство)					
1384-24- 05/16	ТУ Росимущества в Республике Карелия	06.06.2016	Транспортные средства в количестве 9 единиц	Рыночная					
1409-27- 05/16	ТУ Росимущества в Республике Карелия	06.06.2016	Транспортные средства в количестве 8 единиц	Рыночная					

1547-15- 06/16	ООО «Управляющая Компания «Семейный Капитал»	20.06.2016	Оборудование и транспортные средства в количестве 11 единиц	Рыночная
1587-01- 06/16	Банк ВТБ (ПАО) в г.Петрозаводске	29.06.2016	Трактор КМЗ-012Ч, г/н 10 КМ 3921	Рыночная